
PERSONET: Verteiler Abfrage "Zeiterfassung, Zutritt und Evakuierung" (Januar 2021)

Nr. Vorname Nachname E-Mail Telefon Unternehmen Adresse PLZ Ort Status

1 Katrin Schiedermeier schiedermeier.k@bhs-tabletop.de 09287 73-1319 BHS tabletop AG Ludwigsmühle 1 95100 Selb Mitglied

2 Christine Dürrbeck c.duerrbeck@maisel.com 0921 401-221 Brauerei Gebr. Maisel KG Hindenburgstr. 9 95445 Bayreuth Mitglied

3 Katharina Grethlein k.grethlein@maisel.com 0921 401-310 Brauerei Gebr. Maisel KG Hindenburgstr. 9 95445 Bayreuth Mitglied

4 Franz Seuling franz.seuling@dr-schneider.com 09261 968-1127 Dr. Schneider Kunststoffwerke GmbH Lindenstr. 10 - 12 96317 Kronach-Neuses Mitglied

5 Jürgen Lázár juergen.lazar@ferchau.com 0921 289917-40 FERCHAU GmbH Friedrich-von-Schiller-Str. 35 95444 Bayreuth Mitglied

6 Michael Grüner Michael.Gruener@gealan.de 09286 77-2160 GEALAN Fenster-Systeme GmbH Hofer Straße 80 95145 Oberkotzau Mitglied

7 Veronika Hoier veronika.hoier@hfo-holding.de 09286 9404-118 HFO Holding AG Ziegeleistr. 2 95145 Oberkotzau Mitglied

8 Heike Würll Heike.Wuerll@huk-coburg.de 09561 96-13220 HUK-COBURG Bahnhofsplatz 96444 Coburg Mitglied

9 Florian Kirchner florian.kirchner@kulmbacher.de 09221 705-454 Kulmbacher Brauerei AG Lichtenfelser Straße 9 95326 Kulmbach Mitglied

10 Lya Scheidel l.scheidel@medi.de 0921 912-1080 medi GmbH & Co. KG Medicusstr. 1 95448 Bayreuth Mitglied

11 Manuel Wolz manuel.wolz@personet.de 0921 50736-340 Personet e. V. Gottlieb-Keim-Str. 60 95448 Bayreuth Sonstige

12 Dagmar Zauner dagmar.zauner@scherdel.de 09231 603-230 Scherdel GmbH Scherdelstr. 2 95615 Marktredwitz Mitglied

13 Michaela Schwind schwind@schlaeger.com 0921 913-218 Schlaeger Kunststofftechnik GmbH Ritter-von-Eitzenberger-Straße 10 95448 Bayreuth Mitglied

14 Marco Nübling marco.nuebling@vvsholding.de 0921 802-293 VVS Holding GmbH Josephsplatz 8 95444 Bayreuth Mitglied

15 Katharina Woschke katharina.woschke@hofmann-impulsgeber.de 09571 766-975 Werkzeugbau Siegfried Hofmann GmbH An der Zeil 2 96215 Lichtenfels Mitglied

16 Bernhard Heinsch bernhard.heinsch@wieland-electric.com 0951 9324-130 Wieland Electric GmbH Brennerstr. 10 - 14 96052 Bamberg Mitglied

17 Jessica Klug j.klug@willy-boehme.eu 09283 856-30 Willy Böhme GmbH & Co. KG Kühschwitz 27 95111 Rehau Mitglied


